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§ 24   

Reviderat idrottspolitiskt program 2018-2022 

Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2018/228 
 
Beslut 

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

14 mars 2018, dnr 1.6.1-1048/2018. 

 

Kommunstyrelsen har remitterat till utbildningsnämnden 

”Reviderat idrottspolitiskt program 2018-2022”  som 

huvudsakligen är detsamma som det idrottspolitiska program 

som gällde för åren 2013-2017. Programmet har uppdaterats 

med smärre justeringar och de områden som berör  

utbildningsnämndens verksamheter i revideringen är med 

tyngdpunkt utifrån Kommission för ett socialt hållbart 

Stockholm.  

 

Programmets övergripande mål är att få fler invånare i 

Stockholms stad fysiskt aktiva och programmet har ett tydligt 

hälsoperspektiv. 

I programmet betonas vikten av att staden ska erbjuda alla 

oavsett kön, funktionsnedsättning, utländsk härkomst och 

socioekonomisk bakgrund möjlighet till fysisk aktivitet. 

Innehållet i programmet riktas framförallt mot barn och 

ungdomar med särskilt fokus på de grupper som i liten 

utsträckning är fysiskt aktiva. 

 

Förvaltningen är positiv till de justeringar som programmet har 

uppdaterats med och programmet stödjer de aktiviteter som 

pågår eller har påbörjats inom stadens grundskolor. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen. 

 
Konsekvenser för barn och barnets rättigheter 

Programmet fokuserar på insatser för att öka den fysiska 

aktiviteten bland barn och ungdomar med särskild prioritering 

av grupper som är underrepresenterade inom idrotten.  

 

Forskningen visar att barn och unga som är fysiskt aktiva 

presterar bättre i skolan. Stadens program Stockholm – En stad 

för alla, har ett mål som tydliggör att alla ska ges förutsättning 

till att delta och tillgodogöra sig fritidsverksamhet. 
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Jämställdhetsanalys 

Könsfördelningen inom föreningsidrotten likväl som inom det 

totala idrottandet/motionerandet är ungefär 60 procent pojkar 

och 40 procent flickor. Ett viktigt mål i det idrottspolitiska 

programmet är därför att särskilt främja flickors idrottande. I 

programmet beskrivs strategier och tillvägagångssätt för att 

åstadkomma ett mer jämställt idrottande. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 

 

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 

 

 

 


